[bookmark: _GoBack]附件2：
现场资格审查需要携带材料清单

1、2024年应届毕业生
（1）《2024年烟台市牟平区公开招聘优秀毕业生报名登记表》；
（2）亲笔签名的承诺书；
（3）院系党组织出具的学生表现鉴定材料（加盖院系党组织公章）；
（4）学历学位及专业证明（加盖院系党组织公章。以研究生学历报考的，需同步提供大学本科毕业证、学位证。专升本的考生，需提供专科学历证书）；
（5）学生会（研究生会）主席、副主席、秘书长或班长、团支书证明（加盖院系及以上党组织公章）；
（6）政治面貌证明（加盖党员所属基层党组织公章）；
（7）在校所有学习科目成绩单（加盖学校教务处或院系公章）；
（8）身份证原件及复印件；
（9）学校核发的就业推荐表的原件和复印件，已经就业或签订就业协议书的毕业生还须用人单位出具单位同意报考证明；
（10）与准考证同底版2寸免冠正面彩色照片两张；
（11）获得的主要荣誉和奖励的原件、复印件。
报考专业技术岗位的考生，不需提供党员、学生干部证明。

 (

)

2、非2024年应届毕业生
（1）《2024年烟台市牟平区公开招聘优秀毕业生报名登记表》；
（2）亲笔签名的承诺书；
（3）毕业证、学位证的原件、复印件（以研究生学历报考的，需同步提供大学本科毕业证、学位证；专升本的考生，需提供专科学历证书），海归留学人员须提供国（境）外学历学位认证书〔未取得国（境）外学历学位认证书的须提供国（境）外学历学位证书、有资质的翻译机构出具的翻译资料和能够按时取得国（境）外学历学位认证的个人书面承诺〕；
（4）毕业院校出具的学生会（研究生会）主席、副主席、秘书长或班长、团支书证明（加盖院系及以上党组织公章）；
（5）政治面貌证明（加盖党员所属基层党组织公章）；
（6）身份证原件、复印件；
（7）与准考证同底版2寸免冠正面彩色照片两张；
（8）已经就业的须提供签约单位出具的单位同意报考证明信。无业人员需提交就业创业证或处于无业状态的个人书面承诺书。报名时有工作单位，但现已解除劳动合同的须提供解除劳动合同证明材料；
（9）获得的主要荣誉和奖励的原件、复印件。
报考专业技术岗位的考生，不需提供党员、学生干部证明。

 (

)

无工作单位承诺书

本人***，身份证号***，报考2024年烟台市牟平区公开招聘优秀毕业生****岗位，现就本人工作情况说明如下：
本人自***年***月至今未落实过工作单位，未与任何单位签订劳动合同（聘用合同），个人人事档案现存放在***。如本人有任何隐瞒，愿意承担相关一切后果。

承诺人：
2024年  月   日